
 

Dz.03.0021.1.53.2020 

    

 

 

Uchwała Nr Z / 65 / 2020     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 

 

W sprawie: opinii zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy                      

ul. Mogilską a ul. Chałupnika”.  

     
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) 

oraz uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję przebiegu trasy chodnika dla pieszych i ciągu pieszo – 

rowerowego łączącego ul. Mogilską z ul. Kazimierza Chałupnika w Krakowie. 
   

§2 

  

Na odcinku od ul. Kazimierza Chałupnika do ul. Ślicznej opiniuje się pozytywnie bez zastrzeżeń, 

natomiast na odcinku od ul. Ślicznej do ul. Mogilskiej w koordynacji z ostatecznym projektem              

ul. Łaszkiewicza. 

 

§3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz na 

wniosek DROPROJEKT Sp. z o.o. 
 


